בהמשך לאותן נסיבות, ניגש הנאשם למזוג כוס מים, חזר אל

המתלוננת, הציע לה מים והמתלוננת לא הגיבה. הנאשם היכה את המתלוננת באמצעות ידו בפניה.
כתוצאה מהתקיפה נגרמו למתלוננת חבלות בראשה ובגפיים התחתונות.

לפיכך, הורשע הנאשם בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש - בן זוג, לפי סעיף 382 (ג) לחוק
העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

האישום השני - כשלושה חודשים עובר ליום 30.4.2021, במועד שאינו ידוע למאשימה במדויק, שהו
הנאשם והמתלוננת בבית. באותן הנסיבות, נתגלע ויכוח בין הנאשם למתלוננת. בהמשך לכך, החל

הנאשם לקלל את המתלוננת ותקף אותה בכך שדחף אותה על ארונות המטבח.

ב"כ הנאשם - ת"פ (שלום-נת') 20399-01-19 מדינת ישראל נ' פלוני (30.09.2021); ת"פ (שלום-
ק"ג) 65384-01-19 מדינת ישראל נ' פלוני (21.06.2020); 52600-08-19 מדינת ישראל נ' פלוני

(22.06.2021); ת"פ 45062-01-19 מדינת ישראל נ' אלירן לנץ (10.05.2021).
יש לדחות את טענת ההגנה, לפיה מעשיו של הנאשם היו "מעשים סבירים" בנסיבות העניין ותואמים את
הוראות סעיף 18 (א) לחוק המקרקעין,תשכ"ט-1969, לפיו: "המחזיק במקרקעין כדין רשאי להשתמש

בכוח במידה סבירה כדי למנוע הסגת גבולו או שלילת שליטתו בהם שלא כדין...".
בהתאם לחוק היה רשאי הנאשם לנסות למנוע את כניסת המתלוננת לביתו, ולפיכך, כאשר הוא לא

פתח את הדלת, סירב להכניסה, דרש ממנה לצאת ואף כשהדף אותה, המדובר במעשים סבירים
התואמים את הוראות סעיף 18(א) לחוק המקרקעין וביצועם אינו מהווה תקיפה שלא כדין.